
男子3000mSC(0.914m)
審 判 長：和田　　靖
記録主任：赤塚　伸二

県記録(KR)                 8:31.27     愛敬　重之(中京大)                    1983 4月21日 14:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 17 342 小林　篤貴(3) 四日市工高 9:22.60 1 23 85 中川　雄斗(2) 伊賀白鳳高 10:14.73

2 10 6297 大河内　雄登(4) 皇學館大 9:42.88 2 20 2039 宮村　英志(3) 高田高 10:16.50

3 15 6049 松石　直樹(3) 中部大 9:43.69 3 3 5936 曽越　大成(2) 熊野ＲＣ 10:20.34

4 7 66 田中　慎梧(3) 伊賀白鳳高 9:46.40 4 18 1375 米川　立馬(3) 稲生高 10:28.27

5 12 1317 伊藤　大晟(1) 皇學館大 9:47.30 5 14 920 田中　快周(3) 宇治山田高 10:32.07

6 2 819 宮本　康希(1) 皇學館大 9:53.16 6 24 1494 吉井　尊(2) 亀山高 10:33.00

7 6 71 福井　悠斗(3) 伊賀白鳳高 9:56.65 7 25 1623 森　いつき(3) 皇學館高 10:38.24

8 8 1340 矢田　大誠(3) 海星高 9:57.18 8 13 610 小倉　拓(3) 津高 10:44.33

9 3 338 渡邉　理雄(3) 四日市工高 10:07.82 9 11 1338 西髙　太貴(3) 海星高 10:45.81

10 22 72 山本　駿太(3) 伊賀白鳳高 10:09.51 10 15 507 竹中　真一郎(3) 伊勢工高 10:52.75

11 20 492 岡山　翔太(3) 伊勢工高 10:17.73 11 17 5805 川邊　英史 三重陸協 10:55.41

12 1 2198 名和　将晃(3) 四日市南高 10:30.52 12 21 69 長谷川晃汰(3) 伊賀白鳳高 11:01.69

13 4 1129 武藤　和樹(3) 津東高 10:32.04 13 9 5504 渡邉　邦弘 四日市TFC 11:06.11

14 23 6290 水野　将志(3) 皇學館大 10:40.39 14 10 665 鈴木　真哉(3) 神戸高 11:07.17

15 5 6153 金崎　舜(M2) 東京大 10:46.49 15 2 1439 根本　秀平(2) 四日市南高 11:13.05

16 19 86 小原　政孝(2) 伊賀白鳳高 10:59.17 16 6 2097 宮崎　竜(2) 四日市高 11:14.91

17 24 820 村井　洸陽(1) 皇學館大 11:01.35 17 12 1178 東　尚輝(3) 伊勢高 11:19.39

18 25 2005 芦生　陽紀(2) 四日市高 11:07.15 18 5 668 石橋　聖輝(3) 神戸高 11:23.51

OP 9 236 宮城　響(3) 皇學館大 9:42.66 19 19 584 中西　将輝(2) いなべ総合高 11:38.16

OP 13 799 宮野　蓮弥(1) 皇學館大 9:46.92 20 4 1414 岡　慎二郎(3) 四日市南高 11:47.10

OP 16 1045 原田　翼(2) 皇學館大 10:23.24 1 1339 矢下　廉(3) 海星高 DNS
11 371 清尾　琉斗(2) 四日市工高 DNS 7 5502 林　尚樹 四日市TFC DNS
14 5235 山田　侑矢 三重県庁AC DNS 8 5503 山本　恭裕 四日市TFC DNS
18 5018 山下　洸 ＮＴＮ DNS 16 1861 堀　冬馬(3) 津西高 DNS
21 662 福田　颯 三重陸協 DNS 22 1477 櫻井　晴琉(3) 亀山高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 342 小林　篤貴(3) 四日市工高 9:22.60
2 6297 大河内　雄登(4) 皇學館大 9:42.88
3 6049 松石　直樹(3) 中部大 9:43.69
4 66 田中　慎梧(3) 伊賀白鳳高 9:46.40
5 1317 伊藤　大晟(1) 皇學館大 9:47.30
6 819 宮本　康希(1) 皇學館大 9:53.16
7 71 福井　悠斗(3) 伊賀白鳳高 9:56.65
8 1340 矢田　大誠(3) 海星高 9:57.18

凡例  DNS:欠場


